
OCS2 FILTRAČNÍ KAZETA

VYUŽITÍ

TIPY PRO PROVOZ

*Testováno společností Pentair®

Ověřeno akreditovanou laboratoří dle 
ISO 17025 pro 99,999% redukci 
Pseudomonas diminuta podle 
protokolu ASTM F838-05 pro ověření 
sterilizačních filtrů o velikosti 0,2 μm.

†

EV9618-02 OCS2 FILTRAČNÍ KAZETA  |  TECHNICKÝ LIST PENTAIR.EU
TOPVODA.NET

OCS2 náhradní kazeta: EV9618-02

DODÁVÁ KVALITNÍ VODU PRO PŘÍPRAVU KÁVY

VLASTNOSTI    VÝHODY

- Kávovary s nízkým průtokem a středním objemem.

Káva a kancelářský kávový servis (Office coffee service - OCS).

Jedinečná filtrační směs Pentair™ 
Everpure™ využívá aktivní uhlí ke 
snížení chuti a zápachu chlóru
a dalších nepříjemných pachů.

Patentované filtrační médium 
Pentair Everpure Micro-Pure® II 
účinně potlačuje růst bakterií na 
filtračním médiu, které by mohly 
zkrátit životnost výrobku.

Mechanickými prostředky redukuje 
cysty, jako jsou Cryptosporidium
a Giardia.

Snadná, hygienická a rychlá 
výměna filtru.

Úspora energie snížením 
usazování vodního kamene*

Exkluzivní předfiltrační vrstva 
zajišťuje redukci chuti a zápachu 
chlóru a mechanickými prostředky
mikrofiltruje nečistoty a částice
o velikosti pouhých 0,2 mikronu*.

TIPY PRO INSTALACI

Podle návodu k použití filtrační kazety 
propláchněte filtr tak, že filtrem 
necháte protékat vodu po dostatečně 
dlouhou dobu.

Instalujte ve svislé poloze s kazetou 
visící dolů.

Pro snadnou výměnu kazety ponechte 
pod instalovanou kazetou volný prostor 
6,35 cm.

EVERPURE

Vyměňte kazetu, když se průtok 
stane nepříjemně pomalým nebo 
před dosažením jmenovité 
kapacity. Doporučuje se vyměnit 
kazetu alespoň jednou ročně.

Vyměňte kazety po dosažení 
kapacity nebo při poklesu tlaku 
pod 10 psi (0,7 bar).

Při instalaci a výměně filtrační 
kazety ji vždy propláchněte.

TECHNICKÉ INFORMACE

Provozní průtok:
Maximálně 1,9 litrů/min.

Jmenovitá kapacita:
5.678 litrů



OCS2 náhradní kazeta: EV9618-02

Kontaminující látky nebo jiné látky, které tento systém 
pitné vody odstraňuje nebo snižuje jejich obsah, se 
nemusí nutně nacházet ve vaší vodě. Nepoužívejte
s vodou, která je mikrobiologicky nebezpečná nebo 
neznámé kvality, aniž by byla před nebo za systémem 
provedena odpovídající dezinfekce.

Systém testován a certifikován společností NSF 
International podle norem NSF/ ANSI 42 a 53 pro snížení:

NORMA Č. 42 - ESTETICKÉ 
ÚČINKY
Bakteriostatické účinky

NORMA Č. 53 - 
ZDRAVOTNÍ ÚČINKY
Mechanická filtrace:
   Cysty
   AzbestChemická redukce:

   Chuť a zápach
   Chlor

Mechanická filtrace:
   Nominální třída pevných částic I

Vzhledem k tomu, že podmínky, za kterých mohou být 
naše výrobky použity, jsou mimo naši kontrolu, 
nemůžeme nést žádnou odpovědnost za nesprávnou 
instalaci, aplikaci a/nebo použití našich výrobků.

Záruky na produkty Pentair Everpure naleznete na adrese: 
http://pentair.com/assets/foodservice-warranty

Jmenovitá kapacita
5.678 litrů

Provozní průtok
Maximálně 1,9 litrů/min.

Požadovaný tlak
10 - 125 psi (0,7 - 8,6 barů), bez rázů

Teplotní rozpětí
2 - 38°C

Elektrická přípojka
Není vyžadováno

Celkové rozměry
26,0 (výška) x 8,2 cm (průměr)

SPECIFIKACE

Všechny uvedené ochranné známky a loga společnosti Pentair jsou vlastnictvím společnosti Pentair. Registrované a neregistrované ochranné známky a loga třetích stran jsou majetkem příslušných 
vlastníků.

©2021 Pentair. Všechna práva vyhrazena. EV9618-02  AU21

OCS2 FILTRAČNÍ KAZETA
EV9618-02

26,0
cm

20,9
cm

ø 8,2
cm


